
Normalbelopp för existens­
minimum vid taxeringen 197.71 

( Hämtat från RSV Du 1976:5) 

För år 1976 gäller fortsättningsvis följande normalbelopp för existensmini­
mum. Normalbeloppen tjänar till ledning vid bestämmande av existensmini­
mum enligt 50 § 2 mom tredje stycket kommunalskattelagen, 9 § 2 mom andra 
stycket lagen om statlig inkomstskatt och 41 § 2 mom uppbördslagen. 

Ensamstående ........................................ . 
Sammanlevande makar och likställda .................... . 
Barn ................................................ . 

9 500 kr/år 
16 500 kr/år 
4 000 kr/år 

Med utgångspunkt i normalbeloppen har följande hjälptabell utarbetats. 

Normalbelopp för existensminimum - hjälptabell 

0 

Ensamstående ............................ . 
do + 1 barn ............................. . 
do + 2 barn ............................. . 
do + 3 barn ............................. . 
do + 4 barn ............................. . 

Makar och likställda ....................... . 
do + 1 barn ............................. . 
do + 2 barn ............................. . 
do + 3 barn ............................. . 
do + 4 barn ............................. . 

Belopp i kr per avlöningsperiod 

månad 

791 
1 125 
1 458 
1 791 
2 125 

1 375 
1 708 
2 041 
2 375 
2 708 

tvåveckor 
(halvmånad) 

365 
519 
673 
826 
980 

634 
788 
942 

1 096 
1 250 

vecka 

182 
259 
336 
413 
490 

317 
394 
471 
548 
625 

Dessa föreskrifter gäller from den 1 april 1976 och tillämpas vid 1977 års 
taxering. Fr o m den 1 april 1976 har de i RSV Du 1975:22 fastställda nor­
malbeloppen upphört att gälla. I fråga om föreskrifter om tillämpningen av de 
av RSV fastställda normalbeloppen för existensminimum hänvisas till RSV 
Du 1976:6. 

11 RSV Du 1975:22 har RSV tidigare fastställt normalbelopp för år 1976. De nu meddelade före­
skrifterna grundar sig på ny lagstiftning (se prop 1975/76:91, SkU I 975/76:32 och SFS 
1976:88-90). Se också SN 1976 s 244. 
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